que nous mourrons au contraire, en marchant selon la

chair, c'est-à-dire en agissant contre notre propre con-

science.

XVII. Nous avons rapporté ces passages , afin que

Votre Altesse considère mieux que Dieu ne traite

point en riant le vice de l'impureté, comme le suppo-

sent ceux qui
,
par une extrême audace , ont des sen-

timens païens sur ces matières. C'est avec plaisir que

nous avons appris le trouble et les remords de con-

science où Votre Altesse est maintenant pour cette

sorte de défauts, et que nous avons entendu le repentir

qu'Ella en témoigne. Votre Altesse a présentement à
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somni; unde meritocorporiparcendum esset, quemad-

modum multi alii faccre coguntur.

XVIII. Legitiir de laudatissimo principe Scander-

bergo
,
qui multa praeclara facinora patravit contra

duos Turcarum ïmperatores , Amurathem et Mahu-

metem , et Grseciam, dum viveret, féliciter tuitus est

ac conservavit. Hic sues milites ssepiùs ad castimoniam.

liortari auditus est , et dicere , nullam rem fortibus vi-

ris œquè animos demere ac venerem. Item quod si

Vestra Cebitudo insuper alteram uxorem haberet, et

noUet pravis afFectibus et consuetudinibus repugnare

,

adhuc non esset Vestrae Celsitudini consultum ac pro-

spectum.Oportet unumquemque in externis istis suo-

rum m.embrorum esse dominum , uti Paulus scribit :

Curate ut membra vestra sint arma justitiae. Quare

Vestra Celsitudo in consideratione aliarum causarum

nempe scandali , curarum , laborum , ac soUicitudinum

,

et corporis infirmitatis , velit hanc rem aequâ lance

perpendere , et simul in memoriam revocare, quod

Deus ei ex modernâ conjuge pulchram sobolcm utrius-

que sexùs dederit, ita ut contenlus hâc esse possit.

Quot alii in suo matrimonio debent patientiani exer-

cera ad vitandum scandalum ? Nobis non sedet animo

Celsitiidinem Vestram ad tam difficilem novitatem im-

pellere , aut inducere ; nam dilio Vestrse Celsitudinis

,

aliiquenos impeterent
,
quod nobis eo minus ferendum

esset, quod ex preecepto divino nobis incumbat matri-
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négocier des affaires de la plus grande impor lance qui

soient dans le monde : Elle est d'une complexion fort

délicate et fort vive: Elle dort peu; et ces raisons,

qui ont oblige tant d'autres personnes prudentes à mé-

nager leurs corps, sont plus que suffisantes pour dis-

poser Votre Altesse à les imiter.

Xyni. On lit de l'incomparable Scanderberg, qui